
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 

00216208, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) veřejné zakázky s názvem Výzva č. 24 - 

Latinská lékařská terminologie, webová adresa veřejné zakázky na profilu Zadavatele 

https://zakazky.cuni.cz/vz00010642 (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v zavedeném 

dynamickém nákupním systému s názvem Nakladatelství Karolinum – Dynamický nákupní 

systém na tisk publikací s vazbou V8 nebo V7 (dále jen „DNS“), v souladu s § 141 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

o z n a m u j e  všem dodavatelům zařazeným do zavedeného DNS, kteří podali nabídku, výběr 

dodavatele na plnění předmětu Veřejné zakázky: 

 

TISK CENTRUM s.r.o. 

IČO: 46504796 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Nabídka vybraného dodavatele se umístila jako první v pořadí na základě provedeného hodnocení 

nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria „Cena za 1 kus (1 výtisk) publikace v 

Kč bez DPH“. 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO 

Cena za 1 kus (1 

výtisk) publikace 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 FINIDR, s.r.o. 60778172 78,90,-  3. 

2 TISK CENTRUM s.r.o. 26263564 69,50,- 1. 

4 TNM PRINT s.r.o. 25012746 71,23,- 2. 

 

Nabídka vybraného dodavatele současně splnila zadavatelem ve výzvě k podání nabídek 

stanovené podmínky účasti. 

P o u č e n í :   

Dodavatelé zařazení do zavedeného DNS jsou v souladu s § 241 ZZVZ oprávněni podat proti 

výběru dodavatele námitky. Vyřazení dodavatelé jsou současně oprávněni podat námitky proti 

svému vyřazení z řízení na zadání Veřejné zakázky. Námitky musí být doručeny Zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení tohoto oznámení dodavateli zařazenému do zavedeného DNS. Zadavatel 

však může v souladu s § 141 odst. 4 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem i před 

uplynutím lhůty pro podání námitek. 

https://zakazky.cuni.cz/vz00010642

